48, 49, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 64, 65, 66, 67, 68, 73, 74) kitabede görülürken,

talik yazı 5 (Katalog No: 5, 31, 37, 50, 51), nesih yazı 5 (Katalog No: 7, 8, 27, 30, 35)

ve celi cülüs 1 (Katalog No: 62) kitabede görülmektedir.

İncelenen Kitabelerden anlaşılacağı üzere en erken tarihli kitabe (Katalog No: 52) Hicri:

1245, Miladi: 1829, en geç tarihli kitabe ise (Katalog No: 14) Hicri: 1344, Miladi

1925’tir.

5.4.1. Kitabelerde Kullanılan Kalıplar

‘’Kitabelere genellikle dünya hayatının fani olduğunu, ebediliğin yalnız Allah’a mahsus

olduğunu, Allah’ın kudret ve bekasının ebedi olduğunu ve ölümün kaçınılmaz olduğunu

ifade eden giriş cümleleri ile başlanmaktadır’’ (Sökütlü, 2015)

gruplandırılmıştır.

İncelenen mezarlar genel olarak kitabeli olarak yapılmışlardır. Yüzeyi tahrip olduğu için

bir kısmı okunan ve ağır tahribattan dolayı tamamı okunamayan kitabeler de

bulunmaktadır. Mezarlıkta bulunan mezar taşlarından en erken tarihli kitabe (Katalog

No: 52) Hicri 1245 / Miladi 1829-1830 ile Halil Efendi’ye, en geç tarihli kitabe ise

(Katalog No: 14) Hicri 1344 / Miladi 1928 ile Esma Hatun’a aittir. Buna göre mezarlık